Comunicado Nº 16, Fundação PRÓ-IFF, de 27 de janeiro de 2025, referente ao

Edital Nº 07 - PRÓ-IFF , de 17 de janeiro de 2025.

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, publica  as
seguintes informações no Edital - EDITAL Nº 07, DE 17 DE JANEIRO DE 2025 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO DE PROFESSORES ATIVOS E APOSENTADOS
PARA ATUAREM NO PROJETO CENTRO QUALIDADE DE VIDA (CQV) .

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DOS BOLSISTAS QUE CONCORRERAM AS VAGAS DO EDITAL Nº
07, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

NOME CARGO COLOCAÇÃO

EDISON MARCOS BARRETO FILHO DOCENTE 1

ANDRE GONÇALVES DIAS DOCENTE 2

MARIO MECENAS PAGANI DOCENTE 3

RICARDO GOMES REIS DOCENTE 4

ANGELO GONÇALVES DIAS DOCENTE 5

PEDRO ROBERTO MOURA FIGUEIREDO DOCENTE 6

BRUNO DOS SANTOS DELSPOTI DOCENTE 7

LEONARDOBASÍLIO CAETANO  DOCENTE 8

CARLOR HENRRIQUE NASCIMENTO CRISTO DOCENTE 9

MARIA SIQUEIRA QUEIROZ CARVALHO DOCENTE 10

TAIANÃ DE OLIVEIRA MELLO GARCIA DOCENTE 11

LILIANY DE SOUZA CORDEIRO DOCENTE 12

JACI MOREIRA SALES DOCENTE 13

CLARICE PIEDADE SILVA DOCENTE 14

Romilda de Fátima Suinka de Campos
Superintendente da PRÓ-IFF

		2025-01-27T16:55:43-0300